
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W CHEŁMNIE

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podajemy do publicznej wiadomości informację o drugiej licytacji ruchomości należącej do Pana
Mariusza Basiakowskiego, zam. ul. Toruńska 22, 86-260 Unisław.

Termin 29 marca 2022 roku, godzina 10:00
                                                                                                         
Miejsce        ul. Bydgoska 11B, Raciniewo, 86-260 Unisław

Co sprzedajemy

Lp. Nazwa Data 
poprzedniej 
licytacji

Wartość 
szacunkowa 
(zawiera 
podatek 
VAT)

Wadium Cena 
wywołania      

1 Centrum obróbcze CNC 
Weeke,
marka Optimat BHP200, rok 
produkcji 2005

2 marca 
2022 r.
              

96.640,00 zł 9.664,00 zł 48.320,00 zł

Termin i miejsce oglądania 29 marca 2022 r., godz. 9:15 - 9:50, ul. Bydgoska 11B, 
ruchomości Raciniewo, 86-260 Unisław
                                                              
Wadium Składa się na rachunek organu egzekucyjnego nr 

02 1010 1078 0016 8713 9120 0000 z dopiskiem „wadium” 
oraz wskazaniem nazwy licytowanej ruchomości. 
W przypadku wpłaty przelewem kwota winna znajdować 
się na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień licytacji.

                           
Warunki zapłaty Niezwłocznie po udzieleniu przybicia, gotówką w całości 

albo w części równej co najmniej cenie wywołania (reszta 
ceny na rachunek organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie 
później niż dnia następnego); w przypadku niezapłacenia 
ceny  nabycia  w  terminie,  nabywca  traci  prawo  wynikłe
z przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie 
licytacji oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej 
samej ruchomości. 

             

Informacje  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  dostępne  są  na  stronie:  www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl  i  w  siedzibach  jednostek  (klauzula  informacyjna
RODO). Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: iod.bydgoszcz@mf.gov.pl lub tel. (52) 325 62 01. 

ul. Grudziądzka 6, 86-200 Chełmno
tel.: +48 56 677 05 11  |  fax: +48 56 677 05 10

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chelmnie
e-mail: US.Chelmno@mf.gov.pl

Chełmno, 14 marca 2022 roku



Szczegółowe informacje można uzyskać
1. Pod numerem telefonu 605-052-941 lub 56 677 05 44.

Dodatkowe informacje
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Chełmnie nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte i stan 
techniczny sprzedawanej ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 
podania przyczyny.

Przepisy prawa mające zastosowanie w sprawie

1. Art. 105a-d, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 479).    

Zasady bezpieczeństwa
       
Przypominamy o obowiązku:

• zdezynfekowania rąk przy wejściu do budynku, w którym odbędzie się licytacja,
• zakrywania nosa i ust,
• zachowania co najmniej 1,5 m odległości między sobą oraz prowadzącymi licytację.

Z wyrazami szacunku 
                                                                                           
Na oryginale podpisała:

Z up. NACZELNIKA 
Andżelika Stępień                                                                                     
Kierownik Działu  

                                                                        

2


